



## Head teha on hea!

Seda tõestab nii suur kaasalööjate hulk Võru Kesklinna Kooli 28. septembril korraldatud heategevusjooksul. Ürituse eesmärk oli Eesti Vabariik 100 raames toetada rahaliselt Järve Kooli õpilaste Eesti eriolümpiamängude vormiriietuse soetamist.

Võru Kesklinna Kool kogus annetusi klasside kaupa, samuti said kõik vanemad ja kooli töötajad teha omapoolse panuse ning selle tulemusena koguti 1370 eurot. Võime uhked olla oma koolilaste ja vanemate üle, kellele ei olnud vaja põhjendada, miks taolisi heategevusüritusi vaja on. Sportlik meelelaad on meil igal juhul juba olemas. Eriti suur rõõm oli näha nii paljusid vanemaid, kes peale tööpäeva oma lastega kaasa liikusid. Üritusest võttis osa umbes 450 inimest, igauks valis liikumise tempo ise.

Stardipauk anti Roosisaare silla juures, edasi kulges kolmekilomeetrine rada mööda Tamula promenaadi läbi linnatänavate kooli õuele.

Meie üritust julgestasid Lõuna prefektuuri politseinikud ja abipolitseinikud. Kooli juures ootas igat lõpetajat väike meene ja igale klassile kinkis Eesti Pagar magusa kringli. Olulatusena oli välja kuulutatud ka loosimine väärt auhindadega Silja Spordilt. Mütsid, jakid, sokid leidsid omale väga õnnelikud omanikud.

Me täname oma liikumist ja head teha armastavat koolipeet, vanemaid ja toetajaid!

*Terje Piirmann ja  
Margus Soome,  
Võru Kesklinna Kooli  
kehalise kasvatusse õpetajad*



Südamsoojendavad hetked Võru Kesklinna Kooli poolt Järve Kooli õpilaste toetuseks korraldatud heategevusjooksust. Fotod: Tõnis Anton

## KOMMENTAAR

**Reet Kangro, MTÜ Toetuskeskus Meie Juhatuses Ilige, Võru Järve Kooli direktor**

Võru Järve Kooli õpilaste ja Meieela noorte toetuseks Võru Kesklinna Kooli poolt korraldatud tänaväärse ürituse eesmärk oli märgata erivajadusega lapsi ja noori meie ümber, mõista erisusi, olla salliv ja toetav, kaasates neid ühisele jooksule. Eelarvele laekunud 1370 euro eest ostetakse õpilastele ja noortele asutuste logodega pluusid, mida saab kanda Eesti Eriolümpia Ühenduse võistlustel ühise vormina ning oma kooli, organisatsiooni esindades.

Täname kõiki toetajaid ja loodame, et sellest üritusest saab igasügisene traditsiooniline heategevust ja tervist propageeriv jooks Võru linnas!